俄乌谈判现“妥协”信号
俄与乌讨论中立国地位，乌强调获得安全保证

2022年3月18日 星期五 A07国际

●因保管不慎，丢失1张福田合格
证，车架号：LVBV6PDB7MW000270，合
格证编号：WAG132307065110，发动
机编号：BF09005661合格证印刷号：
NO.V7053484，声明原件作废。

●清算公告
山东德联邦律师事务所拟向律师事
务所登记机关申请注销登记，请本
所的债权人于本公告发布之日起45
日内，向本所清算组申报债权，逾期
责任自负。清算组联系人:李军,联
系电话:13012768226,地址山东省
德州市德城区天衢中路866号。特此
公告
山东德联邦律师事务所清算组

2022年3月17日

●聊城市东昌府区东方铁塔安装工
程有限公司遗失公章一枚，声明作
废。

●解除劳动合同通知书

朱乐清:

自2022年2月7日，你在未经公司同

意且未办理任何手续的情况下，擅

自长期离岗，其行为已严重违反了

本公司的规章制度，其实际上已经

自行离职。根据《劳动合同法》第三

十九条的规定，本公司按相关法律

法规处理。特此公告

山东福土环境工程有限公司

2022年3月18日

●赵阳不慎丢失绿城诚园正信苑商
业S126发票一张，发票号04444255，
发票金额416045元，绿城诚园正信
苑 4 - 2 - 2 0 1发票一张，发票号
04444128，发票金额239175元，声明
作废。

●山东金匠建材有限公司(统一社
会信用代码：91370405MA3TRD3B06)
公章、财务章丢失，特此声明原章作
废。

●芝罘区孟艳保健食品店遗失食品
经营许可证正本，许可证编号：
JY13706020049039，声明作废。

●青岛超民园林绿化有限公司法人
章不慎丢失，声明原章作废。

●浩尚建筑装饰工程(菏泽)有限公

司公章(编号3717020091850)、财务

专用章(编号3717020091851)、合同

专用章(编号3717020091853)、法人

章刘仍舒(编号3717020091852)，自

公告之日起声明作废，不再使用,并

重新申请合法有效印章。

●减资公告

山东瞳瞳视界健康管理有限责任公

司 ( 统 一 社 会 信 用 代 码

91370212MA3WH6N15M)，经公司股东

会决议，拟向公司登记机关申请减

少注册资本，由注册资本1000万元

减至100万元人民币，请相关债权人

自本公告发布之日起45日内向公司

申报债权或其它请求，特此公告。

2022年3月18日

●山东鹏德置业有限公司公章、财
务专用章丢失，声明原章作废。

●台儿庄区张山子镇中山子村平安
蛋鸡养殖场在枣庄农村商业银行股
份有限公司张山子支行办理的账
户，开户许可证丢失，证号：
J4540003217501，声明作废。

●日照壹溜烟配送服务有限公司不
慎 丢 失 公 章 一 枚 ( 编 号
3711033022842)，声明原章作废。

资产处置公告
山东临沂兰山农村商业银行股份有限公

司拟于2022年3月对下列债权进行处置，资产
状况如下：借款人顾振斌在大岭支行贷款一
笔，贷款金额90万元，贷款起止日为2011年3
月25日至2011年9月24日，贷款期限6个月，贷
款用途借新还旧，由赵福凯、周明提供连带责
任保证担保，贷款形态核销。贷款责任人杜涌
霞。截止到调查日仍结欠贷款本金89 . 97929
万元及利息。现催请上述主从债务人及相关
责任人立即履行还款义务，并欢迎符合规定
的境内外投资者购买上述债权。以上交易的
对象为法人、自然人、其他组织，但信用社内
部人员，曾经办上述资产的政法干警、原债务
企业的管理人员和参与资产处置工作的律
师、会计师等中介机构人员不得购买和变相
购买该资产。山东临沂兰山农村商业银行股
份有限公司资产保全部，临沂市兰山区解放
路215号，联系电话0539-8228929。山东临沂
兰山农村商业银行股份有限公司资产经营事
业部，临沂市兰山区羲之路8-1号，联系电话
0539-8225106。监督电话：0539-8079360。特
别提示：以上信息仅供参考，相关债权的有关
情况请到债权单位进行了解。特此公告。
山东临沂兰山农村商业银行股份有限公司

2022年3月18日

资产处置公告
山东临沂兰山农村商业银行股份有限公

司拟于2022年3月对下列债权进行处置，资产
状况如下：张之高在白沙埠支行贷款一笔，金
额17万元，贷款起止日为2014年8月21日至
2015年8月16日，贷款期限12个月，由李洪明、
李汉英提供连带责任担保。截至调查日结欠
贷款本金16.6958万元及利息。现催请上述主
从债务人及相关责任人立即履行还款义务，
并欢迎符合规定的境内外投资者购买上述债
权。以上交易的对象为法人、自然人、其他组
织，但信用社内部人员，曾经办上述资产的政
法干警、原债务企业的管理人员和参与资产
处置工作的律师、会计师等中介机构人员不
得购买和变相购买该资产。山东临沂兰山农
村商业银行股份有限公司资产保全部，临沂
市兰山区解放路215号，联系电话0539-
8228929。山东临沂兰山农村商业银行股份有
限公司资产经营事业部，临沂市兰山区羲之
路8-1号，联系电话0539-8225106。
监督电话：0539-8079360。特别提示：以上信
息仅供参考，相关债权的有关情况请到债权
单位进行了解。特此公告。
山东临沂兰山农村商业银行股份有限公司

2022年3月18日

资产处置公告
山东临沂兰山农村商业银行股份有限公

司拟于2022年3月对下列债权进行处置，资产
状况如下：王玉军在白沙埠支行贷款一笔，贷
款起止日为2006年6月30日至2006年10月1
日，金额9万元，由乔自好、张孝山提供连带责
任担保。截至调查日结欠贷款本金8 . 9993万
元及利息、诉讼费。刘洪才在白沙埠支行贷款
一笔，贷款起止日为2005年10月25日至2006
年8月25日，金额8万元，由刘金堂提供连带责
任担保。截至调查日结欠贷款本金6 . 693605
万元及利息。现催请上述主从债务人及相关
责任人立即履行还款义务，并欢迎符合规定
的境内外投资者购买上述债权。以上交易的
对象为法人、自然人、其他组织，但信用社内
部人员，曾经办上述资产的政法干警、原债务
企业的管理人员和参与资产处置工作的律
师、会计师等中介机构人员不得购买和变相
购买该资产。山东临沂兰山农村商业银行股
份有限公司资产保全部，临沂市兰山区解放
路215号，联系电话0539-8228929。山东临沂
兰山农村商业银行股份有限公司资产经营事
业部，临沂市兰山区羲之路8-1号，联系电话
0539-8225106。监督电话：0539-8079360。特
别提示：以上信息仅供参考，相关债权的有关
情况请到债权单位进行了解。特此公告。
山东临沂兰山农村商业银行股份有限公司

2022年3月18日

资产处置公告
山东临沂兰山农村商业银行股份有限公

司拟于2022年3月对下列债权进行处置，资产
状况如下：姜良金在白沙埠支行贷款一笔，金
额8万元，贷款起止日为2005年4月29日至
2005年11月19日，由姜良涛提供连带责任担
保。截至调查日结欠贷款本金7 . 9524万元及
利息、诉讼费。王加有在白沙埠支行贷款一
笔，金额8 . 95万元，贷款起止日为2009年8月
27日至2010年2月26日，由王磊提供连带责任
担保。截至调查日结欠贷款本金5 . 831255万
元及利息。现催请上述主从债务人及相关责
任人立即履行还款义务，并欢迎符合规定的
境内外投资者购买上述债权。以上交易的对
象为法人、自然人、其他组织，但信用社内部
人员，曾经办上述资产的政法干警、原债务企
业的管理人员和参与资产处置工作的律师、
会计师等中介机构人员不得购买和变相购买
该资产。山东临沂兰山农村商业银行股份有
限公司资产保全部，临沂市兰山区解放路215
号，联系电话0539-8228929。
山东临沂兰山农村商业银行股份有限公司资
产经营事业部，临沂市兰山区羲之路8-1号，
联系电话0539-8225106。监督电话：0539-
8079360。特别提示：以上信息仅供参考，相关
债权的有关情况请到债权单位进行了解。特
此公告。
山东临沂兰山农村商业银行股份有限公司

2022年3月18日

●公告
2006年12月26日晚
6点左右在羊庄镇
钓鱼台村西边山脚
下捡拾男性弃婴一
名,出生日期(估算
年龄2006年12月26
日,身体健康,随身
携带物品有一个装
孩子的纸箱,奶粉
一袋,塑料奶瓶一
个,红色包被一个,

至今无人认领.联系人:陈井刚联系
电话:18806328559
联系地址:滕州市羊庄镇杜堂村

●购房人：刘坤。身份证号码：

370827199512250555订购春晓观棠

小区6栋6层603号房，因本人保管不

善，将该房屋定金收据(金额:3元，

票据号:N. 5263108)遗失,现声明

原件作废。

●烟台欧尚实业有限公司(统一社

会信用代码：91370682576637135A)

财务章不慎丢失，特此声明。

【本栏目友情提示】
本栏目内容仅为持证人员提交的单方
形式发布，不作为最终有效依据和法律
认定、不作为相关责任的依据，以行政
职能部门对其的最终业务审核认定为
准。相关利害关系人应通过具有管理权
限的职能部门或主体确认信息或交易。

拍 卖 公 告
受委托，我公司定于 2 0 2 2年 3月 2 9日上午 9时 3 0分在中拍平台 ( h t t p s : / /

paimai.caa123.org.cn)公开拍卖：履带挖掘式装载机一台，规格型号ZWY-100/45L,参考价10万
元。
有意竞买者请于2022年3月28日16时前将3万元竞买保证金汇入我公司账户(账号：

15464101040049780；户名：山东环宇拍卖有限公司；开户行：中国农业银行济宁任城支行。交款人
与实际竞买人须对应一致，以到达账户为准，不成交不计息退还)，同时持有效证件及交款凭证到
我公司办理竞买登记手续。
展示时间及地点：公告之日起，拍卖日前止，标的所在地。
联系电话：15705479505 13953708989
公司地址：济宁市环城北路12号淮河大厦4楼

山东环宇拍卖有限公司
2022年3月18日

公 告
2008年5月26日，在临沂市沂南县大庄

斜路(往从家庄方向路口)捡拾到女婴一名，

在一个红色包被里

包着，孩子大约出生

2天左右，身穿粉红

色系带婴儿服，请孩

子亲生父母或其他

监护人持有效证件

与程警官联系，联系

电话0539-3775559，

即日起60日内无人

认领，孩子将被依法

安置，特此公告！

2022年3月16日

编辑：赵世峰 组版：侯波

扫码下载齐鲁壹点
找 记 者 上 壹 点

奥地利模式？

俄新社援引俄总统新闻秘书佩斯科
夫的话报道，像“奥地利或瑞典那样”的
模式可被视作某种折中选择。佩斯科夫
的说法是对俄总统助理梅金斯基当天早
些时候表态的评论。

梅金斯基正率领代表团与乌方以视
频形式进行第四轮谈判。梅金斯基16日
接受俄罗斯国家电视台采访时说，乌方
提议成为一个像奥地利或瑞典那样的非
军事化国家，但同时拥有自己的陆军和
海军。目前这些问题正在俄乌国防部领
导层面进行讨论。

奥地利和瑞典都是欧盟成员国，但
都不是北约成员国，奉行中立政策。奥地
利的永久中立国地位写入其宪法，在军
事上不结盟，不允许外国军队在其领土
上设立军事基地。

乌方谈判代表、乌总统办公室顾问
波多利亚克16日晚些时候冷淡回应克里
姆林宫的最新表态：“乌俄正处于直接战
争状态。因此任何模式都只能是‘乌克兰
模式’，并且只能建立在有法律核实的安
全保证基础上。”波多利亚克要求国际伙
伴与乌方签订有法律约束力的安全协议。

俄外长拉夫罗夫说，中立国地位是
第四轮谈判的中心议题。拉夫罗夫16日

晚些时候告诉媒体记者，双方已经在一
些立场上“接近达成一致”，尽管谈判“困
难”，“仍有一些希望达成妥协”。

据路透社报道，乌总统泽连斯基在
16日谈判开始前发表的视频讲话中暗
示，乌方可以不加入北约，但必须获得其
他国家的安全保证。

立场更为“现实”

俄乌第四轮谈判16日进入第三天。
按照路透社说法，这是双方谈判首次超
过一天，表明进入实质阶段。乌克兰总统
泽连斯基16日在视频讲话中说，乌方与
俄方的立场“听上去已经更切合实际”，
但取得进展还需时日。

乌克兰方面的谈判诉求包括实现停
火。据乌克兰国家通讯社16日报道，波多
利亚克16日告诉媒体记者，结束这场战
事的唯一途径是乌俄总统直接对话，这也
是目前双方谈判的努力目标，双方正在起
草供两国总统讨论和签署的相关文件。

“我们非常有信心在未来几天达成停火
协议”。不过，他没有提及双方领导人何
时、以何种方式直接对话，也没有透露对
话的其他议题。

就俄乌总统可能会面一事，俄外长
拉夫罗夫16日在莫斯科与到访的土耳其
外长恰武什奥卢会晤时表示，俄乌领导

人之间的接触应有助于解决当前冲突的
关键问题，并巩固已达成的协议，目前两
国代表团正就达成相关协议而努力。

多家媒体报道，尽管俄乌谈判进入
实质阶段，双方仍有分歧难解。

同在16日，泽连斯基向美国国会发
表时长大约10分钟的视频讲话，呼吁对
俄罗斯采取更严厉制裁、向乌克兰提供
更多武器，同时再次呼吁在乌克兰上空
设立禁飞区。

泽连斯基发表讲话后，美国总统拜
登宣布美方将向乌方提供价值达8亿美
元的武器援助，包括无人机、防空系统和
反装甲武器。拜登告诉媒体记者，美方准
备向乌克兰运送更多武器援助。北约16日
在比利时首都布鲁塞尔召开国防部长会
议，承诺将向乌克兰运送更多武器援助。

不过，对于泽连斯基呼吁设立禁飞
区，美国和北约再次“冷对”。美方先前
说，设立禁飞区会导致与俄罗斯战机的
冲突，“那将使我们面临与俄罗斯开战的
局面”。

综合新华社消息

本报讯 韩国中央防疫对策本部17日
通报，截至当天零时，韩国单日新增新冠确
诊病例超过62万例，单日死亡病例超过400
例，这两项数据均为韩国暴发新冠疫情以
来最高值。

据通报，韩国最新单日新增新冠确诊病
例621328例，较前一日大幅增加，目前累计
确诊病例达825万多例；新增死亡病例429
例，累计死亡11481例。截至17日，韩国5200
万人口中，86 . 6%已经完成新冠疫苗全程接
种，62.8%已接种加强剂。

变异新冠病毒“奥密克戎”毒株蔓延加
上防疫措施放宽，韩国
日增新冠确诊病例数自
今年1月底首次过万后
迅速攀升，9日超过30
万，16日超过40万。

据韩联社报道，17
日通报的新增确诊病例
数激增，也受防疫部门
调整新冠诊断标准影
响。韩国中央灾难安全
对策本部日前表示，从
本月14日起在指定医疗
机构接受新冠病毒快速
抗原检测时，若结果呈
阳性也被算作新冠确诊
病例，而此前抗原阳性
者还须接受核酸检测确
认。此外，17日通报数据
中还包括前一日的漏报
病例数。

尽管疫情形势不乐
观，韩国政府一直在分
步放宽部分防疫限制措
施。眼下，咖啡馆、餐馆
等公众聚集场所的每日
营业结束时间为23时，
私人聚会人数上限是6
人。韩国政府定于18日
宣布是否维持或进一步
放宽现行防疫政策。

在日增确诊病例和
死亡病例大幅增加的情
况下，韩国一些医学专
家认为，应在进一步放
宽防疫措施问题上保持
谨慎。韩国高丽大学预防医学系教授崔在
旭表示，新冠确诊病例还将继续增加，在此
情况下放宽防疫措施将令人担忧。

世界卫生组织16日表示，尽管一些国
家近期新冠感染检测数量有所下降，但全
球新增新冠确诊病例数经过数周下降后又
再次开始上升。世卫组织呼吁各国尽快扩
大疫苗接种覆盖面，并在解除大流行应对
措施方面保持警惕。

世卫组织卫生紧急项目技术负责人范
凯尔克霍弗也在记者会上指出，上周各国
向世卫组织报告新增新冠确诊病例数超过
1100万，比前一周增加8%，是今年1月以来
首次增加；新增死亡病例超过4 . 3万例。

针对不同国家面临的疫情状况各不相
同，世卫组织不断告诫说，新冠大流行还未
结束，并呼吁所有国家保持警惕，切勿过早
解除防控措施。 综合新华社消息

韩
国
日
增
新
冠
确
诊
病
例
超62

万

世
卫
组
织
提
醒
勿
过
早
解
除
防
控
措
施

俄罗斯总统府
克里姆林宫当地时
间16日说，俄方正
与乌克兰方面讨论
乌今后的中立国地
位，像奥地利或瑞
典那样保留军队的
中立国模式是选项
之一。俄乌第四轮
谈判持续推进，双
方16日释放一些谨
慎乐观信号，称谈
判更加务实，有希
望达成妥协。

16日，乌克兰

总统泽连斯基在美

国国会发表视频演

讲。 IC photo

	A07-PDF 版面